
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 15/04/2017 sur BRETEUIL

Point extrême : 113 kmsPoint avant : 102 kms96 pigeons lâchés à 09:25

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 15

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

96

Sociétés
8 96

Réclamations admises jusqu'au : 29/04/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELAHAYE Jérémy
TISON  Jean-Marie
DELEPINE Christophe
PAYEN Jean-Marie
DELEPINE Christophe
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
DELEPINE Christophe
BECQUART Pascal
CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Jérémy

CORROYETTE Jérôme
PAYEN Jean-Marie
BECQUART Pascal
DELAHAYE Jérémy
CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Jérémy
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
PAYEN Jean-Marie
DELAHAYE Jérémy
BECQUART Pascal
CORROYETTE Jérôme

Insc/Eng
MAMETZ
ESTREE BLANCHE
RELY
ERNY ST JULIEN

LAIRES

ESTREE BLANCHE

Distance
410940
243777
289650
405546
234815
401658
415130
243380
276873
289740
410926

404702
401833
441775
396585
404713
402909
415124
401577
404753
405558
410973
405700
404759

Constaté
F

F

F

F
F

F

Ecart
2015
2013
2012
2015
2011
2014
2015
2013
2015
2012
2015

2015
2013
2015
2014
2015
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2015

Pén.
10
8

11
6
1
3

15
7
1
7
3

19
7
4
5

13
9

34
6

18
3
1
3

12

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

12
8

14
12
14
36
36
14
5

36
12

36
12
5

12
36
12
36
36
36
12
12
5

36

Amateurs / Colombier
112763
107246
104923
106943

2
102268

2
3

108145
3
2

4
2
2
3
5
4
6
7
8
3
5
3
9

Ch Fce
11:28:24
11:25:36
11:25:32
11:28:00
11:26:33
11:24:54
11:28:23
11:32:07
11:36:28
11:30:41
11:44:25

11:33:56
11:40:17
11:44:01
11:51:03
11:37:31
11:51:40
11:38:08
11:38:09
11:38:47
11:45:47
11:55:53
11:49:59
11:43:29

-15

1
1

1

1

1

1
1
1

1

913,801
891,118
870,489
869,455
863,209
852,826
828,752
825,407
822,604
813,588
808,820

11:47:22
11:47:47
11:49:52
11:50:52
11:50:56
11:51:25
11:51:33
11:51:34
11:52:12
11:53:02
11:55:14
11:55:30
11:56:53

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
95,83
91,67
87,50
83,33
79,17
75,00
70,83
66,67
62,50
58,33

54,17
50,00
45,83
41,67
37,50
33,33
29,17
25,00
20,83
16,67
12,50
8,33
4,17
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